КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от      25.04.2012                 № 6/28
          г.Кирово-Чепецк

О законодательной инициативе

На основании статьи 48 Устава Кировской области Российской

Федерации, пункта 10 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное

Собрание Кировской области проект закона Кировской области «О внесении

изменений в Закон Кировской области «Об административной

ответственности в Кировской области». Прилагается.

2. Поручить первому заместителю главы администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Шинкареву М.А. (по согласованию) представлять настоящий законопроект в

Законодательном Собрании Кировской области.

Председатель Кирово-Чепецкой

городской Думы

В.В.Крешетов